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Türkçe... 
 
Aylık... 
 
Ücretsiz... 
 
Haber politikasının rotası göçmen sorunlarına ayarlı... 
 
Her türlü ayrımcı, ırkçı ve yabancı düşmanı tavrın ve söylemin karşısında... 
 
Avrupalı Türk’ün yanında... 
 
Stuttgart merkezli ‚Turkpress - Türkçe konuşanların gazetesi’ 
Baden Württemberg ve Bavyera eyaletlerinde Türkçe konuşan okurla 09.09.09 tarihinde 
kuruldu. 
 
Türkçe yerel gazetelerin sayısının yüksekliği bakımından Almanya’nın en şanslı 
bölgelerinin başında gelen Güney Almanya, Turkpress ile genç ve dinamik kadrosuyla 
yeni bir bölgesel Türkçe gazeteye daha kavuşmuş oldu. 
 
Turkpress yabancılar politikasının yanı sıra göçmen kadınların sorunlarına ve 
beklentilerine yönelik ‚Hatunca’ bölümüyle de Almanya’daki yerel gazetecilikte bir ilke 
imza attı.  
 
Kadına dair herşeyin büyüteç altına alındığı ‚Hatunca’bölümünün yanı sıra  Turkpress 
cemiyet, kültür-sanat, spor ve iş dünyasından haberleriyle hem gazete hem de web 
sitesinden Almanyalı Türk’ün beklenti ve sorunlarını yakından tanıyan uzman yazar 
kadrosuyla okura sesleniyor. 
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Gazetemizin 9 Eylül’deki ilk sayısında Baden Württemberg Eyaleti Başbakanı Günther 
Oettinger ve Stuttgart Başkonsolosu Ümit Yardım bir selamlama yazısı ile yer aldı. 
Almanya’da 27 Eylül’de gerçekleşecek olan Genel Seçimlere ilişkin Türk kökenli 
siyasetçilerin vaatlerinin mercek altına alındığı ilk sayımızda Ramazan dolayısıyla Baden 
Württembeg eyaleti Başbakan Yardımcısı ve Adalet Bakanı Dr. Ullrich Goll’ün  iftar daveti 
de geniş yer buldu. Müslümanalrın Alman toplumunun bir parçası olduğunu söyleyen aynı 
zamanda eyaletin Uyumdan sorumlu Devlet Bakanı olan Goll Türkçe derslerine sınıf tahsis 
etmeyen dönemin Rastatt Belediye Başkanı Klaus Walker’e destek vermesiyle Türk 
toplumundan büyük tepki görmüştü. 
 
KONUK YAZAR KADROSU: 
 
BAKTAT yönetim kurulu Başkanı ve ATĐAD II. Başkanı Mustafa Baklan SPD milletvekili 
Lale Akgün 
Türk-Alman Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr.Faruk Şen Avrupa Türk 
Gazeteciler Birliği (ATGB) Başkanı Gürsel Köksal 
ATV Avrupa Başdanışmanı-Avrupa’da 7 Gün ve Ekspres programlarının yapımcısı Fatih 
Güllapoğlu 
SPD’li siyasetçi Ozan Ceyhun 
Almanya Türk Öğretmen Dernekleri Federasyonu Başkanı Mete Atay 
Birlik’90/Yeşiller Partisi Stuttgart Belediye Meclis Grubu Başkanı ve Encümeni Muhterem 
Aras 
 
YAZAR KADROSU: 
 
Hacer Şirin 
Işın Sigel 
Hatice Çalışkan 
Sevgi Bahçeci 
Bedriye Demirbaş 
Banu Cengiz Öner,   
Avrupa Boks Şampiyonu Özlem Şahin 
Tasarımcı ve menajer Özkan Işık 
Türk Alman Đş Merkezi DTC Genel Müdürü Dr. Ahmet Ertekin 
Baden Devlet Tiyatrosu  Tiyatro Pedagogu Ruşen Kartaloğlu 
Bund-Bik Genel Başkanı Güven Toymaz 
DĐTĐB Teşkilatı’ndan din görevlisi Mikail Tayşan 
Avukat Y. Ziya Ertürk 
Avukat Ata Atılgan 
Yük. Müh. Ersin Uğursal 
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TURKPRESS BÜROLARI: 
 
 Başta Stuttgart ağırlıklı olmak üzere, Reutlingen, Tübingen, Mannheim, 
Ludwigshafen, Esslingen, Friedrichshafen, Heilbronn, Pforzheim  ve Münih, Nürnberg 
kentlerinde dağıtımı yapılan Turkpress Güney Almanya'nιn hemen tüm şehir ve 
kasabalarιnda kuracağı bürolarıyla da bölgenin tümüne hitap etmeyi hedefliyor. 
  

Turkpress ile Türkiye’de Ankara, Đstanbul, Đzmir, Antalya, Bodrum bürolarıyla 
Türkiye-Almanya arasındaki ticari, kültürel, sosyal ve turizm alanındaki gelişmeleri de 
okurlarımıza aktarmayı amaçlıyoruz.   
 

Gazetenin yanı sıra internet yayıncılığı, basın ajansı, yayınevi gibi alanlarda da 
hizmet sunan ana kuruluşumuz  ‚Turkpress Media’ çalışanları  arkasındaki profesyonel 
gazeteci kadrosu, usta grafikerleri, web tasarımcıları, reklam ajansı ekibi  çağdaş ve 
yenilikçi anlayışı ile medya sektöründe yer alıyor. 
 
Türk işyerlerinden ve cemiyetlerinden Turkpress isteyin. 
 


